

総合計 ¥1,217 円

メイン基板 LA-01-1X 合計 ¥649 円

リファレンス	型番	フットプリント	数量	単価	小計	部品メーカー	仕入れ店舗	URL
C1, C2,C3	0.1uF50V	Capacitor_SMD:C_0603_1608Metric_P	3	¥0.99	¥2.97	太陽誘電	マルツ	https://www.marutsu.co.jp/pc/i/14412614/
F1	MF-USMF010	Fuse:Fuse_1210_3225Metric_Pad1.42x	1	¥20.00	¥20.00	BOURNS	秋月電子	https://akizukidenshi.com/catalog/g/gP-13621/
P1	USB_C_Plug_USB2.0	Connector_USB:USB_C_Receptacle_HRO_TYPE-C-31-M-12	1	¥110.00	¥110.00	Neltron Industrial	秋月電子	https://akizukidenshi.com/download/ds/akizuki/5077CR-16-SMC2-BK-TR.pdf
Q1-Q3	BSS138	Package_TO_SOT_SMD:SOT-	3	¥4.00	¥12.00	PANJIT	秋月電子	https://akizukidenshi.com/catalog/g/gI-04232/
R1	1.5k	Resistor_SMD:R_0603_1608Metric_Pa	1	¥0.20	¥0.20	GB	秋月電子	https://akizukidenshi.com/catalog/g/gR-14121/
R2	4.7k	Resistor_SMD:R_0603_1608Metric_Pa	1	¥0.20	¥0.20	FAITHFUL LINK	秋月電子	https://akizukidenshi.com/catalog/g/gR-14121/
R3, R6, R9	330	Resistor_SMD:R_0603_1608Metric_Pa	3	¥0.14	¥0.42	GB	マルツ	https://www.marutsu.co.jp/pc/i/605416/
R4, R7, R10	33k	Resistor_SMD:R_0603_1608Metric_Pa	3	¥0.14	¥0.42	GB	マルツ	https://www.marutsu.co.jp/pc/i/605433/
R5, R11	10	Resistor_THT:R_Axial_DIN0207_L6.3m	2	¥1.00	¥2.00	FAITHFUL LINK	秋月電子	https://akizukidenshi.com/catalog/g/gR-07795/
R8	15	Resistor_THT:R_Axial_DIN0207_L6.3m	1	¥1.00	¥1.00	FAITHFUL LINK	秋月電子	https://akizukidenshi.com/catalog/g/gR-09429/
SW2	SW_DPST	Button_Switch_THT:SW_PUSH_6mm_	1	¥10.00	¥10.00	CosLand	秋月電子	https://akizukidenshi.com/catalog/g/gP-03646/
U1	ATtiny202-SS	Package_SO:SOIC-	1	¥40.00	¥40.00	MicroChip	秋月電子	https://akizukidenshi.com/catalog/g/gI-15731/
LED1	OSTCWBTHC1S	20φ	1	¥250.00	¥250.00	Opto Supply	秋月電子	https://akizukidenshi.com/catalog/g/gI-07233/
k1	回路基板	LA-01	1	200	¥200.00	Fusion-PCB	Fusion-PCB	

構造部品 合計 ¥300 円

リファレンス	型番	詳細	数量	単価	小計	部品メーカー	仕入れ店舗	URL
k2	ガラス試験管	25φ	1	¥150.00	¥150.00	リカシツ	リカシツ	
k3	コルク	25φ	1	¥100.00	¥100.00	リカシツ	リカシツ	
k4	木材	45×45×100mm	1	¥30.00	¥30.00	カインズ	カインズ	
k5	タッピングビス	M3 基板固定用木ネジ	2	¥10.00	¥20.00	カインズ	カインズ	

その他サポート部品 合計 ¥268 円

リファレンス	型番	詳細	数量	単価	小計	部品メーカー	仕入れ店舗	URL
s1	USBケーブル	USB TypeC 1m	1	¥110.00	¥110.00	ロイヤルパーツ	seria	-
s3	USB電源アダプター	USB電源アダプター	0	¥330.00	¥0.00	ダイソー	ダイソー	-
s4	造花	造花	1	¥108.00	¥108.00	seria	seria	-
s5	梱包材	梱包材 (エアキャップ)	1	¥50.00	¥50.00	-	ピバホーム	
s6	段ボール	60サイズ	1	¥98.00	¥98.00	-	ピバホーム	